



Handläggare: Britt-Marie Ericsson
Telefon:08-508 21 008

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2012-05-24

Gemensam upphandling av enstaka platser för vuxna på hem för vård eller boende (HVB) inom socialpsykiatrin enligt socialtjänstlagen (2001:453) – SoL.

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av enstaka platser för vuxna på hem för vård eller boende (HVB) inom socialpsykiatrin enligt socialtjänstlagen (2001:453) för Stockholms stad.
2. Stadsdelsnämnden ger Leif Fransson, administrativ chef på socialförvaltningen eller den han i sitt ställe förordnar, fullmakt att å nämndens vägnar företräda stadsdelsförvaltningen i medbestämmandeförhandlingar.
3. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justring.

Lars Arvidsson
Stadsdelsdirektör

Göran Sjödin
Verksamhetsområdeschef



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen och behandlats i förvaltningsgruppen 2012-05-15.

Bakgrund och nuvarande avtal

Samtliga 14 stadsdelsnämnder i Stockholm och socialnämnden har tidigare gemensamt ramavtalsupphandlat enstaka platser på HVB för vuxna inom socialpsykiatri. Den senaste upphandlingen genomfördes och administrerades av socialförvaltningen 2008 med avtalsperiod 2009-01-01--2010-12-31 med möjlighet till förlängning år 2011 och 2012. Avtalen har förlängts vid två tillfällen, efter år 2012 kan avtal inte förlängas utan en ny upphandling måste genomföras.

2009 års införande av valfrihetssystem (lag 2008:962 om valfrihetssystem) har inte förändrat behovet av HVB för vuxna inom socialpsykiatri eftersom dessa boenden inte omfattas av valfrihetssystemet.

Arbets- och beslutsprocess

Socialförvaltningen kommer att genomföra och administrera denna gemensamma upphandling. En arbetsgrupp bestående av representanter från stadsdelarna kommer tillsammans med upphandlare och projektledare från socialförvaltningen att arbeta med alla delar av upphandlingen såsom utarbetande av förfrågningsunderlag, anbudsöppning, kvalificering av anbud samt framtagande av förslag till tilldelningsbeslut. Tilldelningsbeslut fattas av socialnämnden i Stockholm. Fackliga medbestämmandeförhandlingar kommer att genomföras av socialförvaltningen efter delegation från berörda nämnder. Alla berörda stadsdelsnämnder ska fatta beslut om godkännande av förfrågningsunderlaget i juni 2012.

Avtalstid

Avtalstiden kommer att sträcka sig från 2013-01-01 till och med 2014-12-31 med möjlighet till förlängning i 2 år med 1 år i taget.

Uppföljning

Övergripande verksamhetsuppföljning kommer att ske genom socialförvaltningens försorg i samverkan med socialförvaltningens verksamhetscontroller och stadsdelsförvaltningarna medan ansvarig upphandlare svarar för avtalsuppföljning.



Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och ger Leif Fransson, administrativ chef på socialförvaltningen, eller den han i sitt ställe förordnar, i uppdrag att för nämndens räkning företräda stadsdelsförvaltningen i medbestämmandeförhandlingar.
